
1 
 

Kunadacs Község  
Polgármesterétől 
 
126-7/2021. 

Kunadacs Község Önkormányzatának döntésre  
váró ügyei 

2021. április 29.  
 
 

Kunadacs Község Képviselő-testületének 29 -35/2021.(IV.29.) sz. Kth. 
 

Kunadacs Község Képviselő-testületének 3-4/2021.(IV.29.) önk. rendelete 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület!  

 
Tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésének a veszélyhelyzeti szabályozása alapján a képviselő-testület hatáskörét a 
polgármester gyakorolja. 
„Veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei 
közgyűlésnek feladat- és hatáskörét a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei 
közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény 
átszervezéséről, megszüntetéséről, ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a 
települést is érinti.” 
 

N a p i r e n d 
Polgármesteri döntések  

 
1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
2. Kunadacs Község Önkormányzata és intézményei és a Kunadacsi Közös Önkormányzati 

Hivatal 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021. (II.18.) önkormányzati rendelet 
módosítása (a rendelet bevezető részének módosítása)  

3. Kunadacs Község Önkormányzata és intézményei és a Kunadacsi Közös Önkormányzati 
Hivatal 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021. (II.18.) önkormányzati rendelet 
módosítása 

4. 2020. évre vonatkozó belső ellenőrzési összefoglaló jelentés jóváhagyása 
5. Az önkormányzati tulajdonú Védőnői és Fogorvosi szolgálat 6097 Kunadacs, Kossuth L. 

u. 55. szám (399/1 hrsz.) intézmény fejlesztésének, felújításának munkálataira érkezett 
ajánlatok bírálata  

6. Beszámoló a Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat működéséről 
     Átfogó értékelés a gyermekvédelmi és gyermekjóléti feladatok 2020. évi ellátásáról 
7. Felső-Kiskunsági és Dunamelléki Többcélú Kistérségi Társulás 2020. évi beszámolója  
8. Kistérségi Egyesített Szociális Intézmény 2020. évi beszámolója    
9. Kecskeméti Hivatásos Tűzoltó Parancsnokság 2020. évi beszámolója  
 
Kunadacs, 2021. április 23. 
                                                                                                        Farkas Ildikó  

          polgármester 



2 
 

Kunadacs Község                                                                             
Polgármesterétől 
 
Tárgy:  Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról  
   
22/2021. döntéssel arról határoztam, hogy 2021. április 1. napjától nem kerül sor intézményi 
térítési díjak emelésére. 
23/2021. döntéssel Kunszentmiklós Város Önkormányzatának a bölcsődei ellátás 
igénybevételéről és térítési díjáról szóló 17/2013.(VI.28.) önkormányzati rendelet 1. számú 
mellékletének módosításához valamint a módosított térítési díjak 2022. január 1. napjával 
történő hatálybalépéséhez járultam hozzá. A határozatról a kivonat megküldésre került 
Kunszentmiklós Város Önkormányzata részére.  
24/2021. döntéssel a civil szervezetek 2020. évi elszámolását fogadtam el.  
25/2021. határozattal az önkormányzat tulajdonában álló 0192 hrsz-ú ingatlan tekintetében 
bérleti szerződést megkötéséről döntöttem Philip László Kunadacs Árpád u. 52. szám alatti 
lakossal egy éves időtartamra. A szerződés megkötésre került. 
26/2021. határozattal a Magyar Faluprogram keretében Kunadacs Széchenyi utca felújítására 
pályázat benyújtásáról hoztam döntést. A pályázat benyújtásra került. 
27/2021. határozattal Kunszentmiklós Város Önkormányzatával központi orvosi ügyelet 
feladat ellátására vonatkozó ellátási szerződés módosításáról született döntés. A módosítás 
tervezete aláírva megküldésre került az Önkormányzat részére. 
28/2021. határozattal a Magyar Faluprogram keretében a Széchenyi utca felújítására pályázat 
benyújtásának tárgyában hozott 26/2021.(III.31.) sz. Kth. határozatot módosítottam. 
 
Kunadacs, 2021. április 23. 
                           
                    
 
                                                                                                                 Farkas Ildikó  

                                                                                                polgármester 
    

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Kunadacs Község 
Polgármesterétől 
 
Tárgy: Kunadacs Község Önkormányzata és intézményei és a Kunadacsi Közös 
Önkormányzati Hivatal 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021. (II.18.) önkormányzati 
rendelet módosítása (a rendelet bevezető részének módosítása) 
( A módosító és egységes rendelet az 1. számú melléklet) 
  
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (a továbbiakban: Jat.) 8. § (2) bekezdés b) 
pontja szerint 2019. március 15-től az önkormányzati rendeletek bevezető része 
módosíthatóvá vált: 
 „Nem lehet módosítani vagy – a jogszabály egészének hatályon kívül helyezése nélkül - 
hatályon kívül helyezni (…)  
b) az önkormányzati rendelet kivételével – a rendelet bevezető részét.” 
 
A jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009. (XII. 14.) IRM rendelet (a továbbiakban: Jszr.) 54. 
§ (1) bekezdése szerint a nem eredeti jogalkotói hatáskörben megalkotni tervezett 
önkormányzati rendelet bevezetőjében pontosan meg kell jelölni, hogy az önkormányzat 
milyen törvényi felhatalmazás alapján alkotta meg rendeletét:  
„A nem eredeti jogalkotói hatáskörben megalkotni tervezett rendelet bevezető részében 
egyértelműen meg kell jelölni a jogszabály egyes rendelkezéseinek a megalkotásához 
szükséges valamennyi olyan felhatalmazó rendelkezést megállapító jogszabályi rendelkezést, 
amely alapján a rendeletet kiadják.” 
Kunadacs Község Önkormányzata és intézményei és a Kunadacsi Közös Önkormányzati 
Hivatal 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021. (II.18.) önkormányzati rendelet bevezető 
részében a veszélyhelyzetre történő hivatkozás korábbi kormányrendelettel történt, ez miatt 
vált szükségessé a bevezető rész módosítása. 
  
A módosító rendelet és az egységes szerkezetbe foglalt költségvetési rendelet a 2021. április 
1. napjától kötelezően használandó Integrált Jogalkotási Rendszer LocLex alrendszerében 
készült.   
A LocLex rendszerben történik az önkormányzati rendeletek megszövegezése, 
megszerkesztése, a módosításokkal egységes szerkezeteinek előállítása és ehhez 
kapcsolódóan a hatályosításuk, majd az önkormányzati rendeletek közzététele. 
  
A 2021. évi költségvetési rendelet mellékletei változatlanok.  
 
Kunadacs, 2021. április 23. 
 
 
                                                                                                               Farkas Ildikó  

                polgármester 
 

 
 

Polgármesteri döntéshozatal 
 

A Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére ismét 



4 
 

veszélyhelyzetet hirdetett ki 2021. február 8-ától a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a  
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletben 
foglaltak szerint. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján ,,(4) Veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét 
a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek 
keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszűntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti.” 
 
Fenti hatáskörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
Kunadacs Község Képviselő-testületének 29/2021.(IV.29.) sz. Kth.  
Kunadacs Község Önkormányzata és intézményei és a Kunadacsi Közös Önkormányzati 
Hivatal 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021. (II.18.) önkormányzati rendelet módosítása 
 

H a t á r o z a t 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, figyelemmel a képviselő-testület hatáskörét szabályozó Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. és 42. §-aiban 
foglaltakra, Kunadacs Község Polgármestereként – a Képviselő-testület döntési 
hatáskörébe tartozó ügyben – a Képviselő-testület egyetértésével arról határozok, 
hogy Kunadacs Község Önkormányzata és intézményei és a Kunadacsi Közös 
Önkormányzati Hivatal 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021. (II.18.) 
önkormányzati rendelet bevezető részének módosítását elfogadom az alábbi 
szövegezéssel: 
„Kunadacs Község Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése alapján a Képviselő-testület feladat- és hatáskörét gyakorolva, az 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 
hatáskörében, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV törvény 109. § (6) 
bekezdésében, valamint Magyarország 2021. évi központi költségvetéséről szóló 
2020. évi XC. törvény 61.§ (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján eljárva 
a következőket rendeli el:” 
Felelős: Polgármester, Jegyző 

     Értesül: Pénzügyi csoport 
Határidő: azonnal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

Kunadacs Község Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2021.(IV.29.) önkormányzati 
rendelete 

Kunadacs Község Önkormányzata és intézményei és a Kunadacsi Közös 
Önkormányzati Hivatal 2021. évi költségvetéséről szóló 
2/2021.(II.18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kunadacs Község Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a 
Képviselő-testület feladat- és hatáskörét gyakorolva, az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. §-ában foglalt feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
Kunadacs Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Kunadacs Község Önkormányzata 
és intézményei és a Kunadacsi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi költségvetéséről szóló 
2/2021.(II.18.) önkormányzati rendeletének bevezető része helyébe a következő rendelkezés 
lép: 
Kunadacs Község Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a 
Képviselő-testület feladat- és hatáskörét gyakorolva, az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az államháztartásról szóló 2011. 
évi CXCV törvény 109. § (6) bekezdésében, valamint Magyarország 2021. évi központi 
költségvetéséről szóló 2020. évi XC. törvény 61. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján eljárva a következőket rendeli el: 

 
2. § 

Ez a rendelet 2021. április hónap 29. napján lép hatályba és az azt követő napon hatályát 
veszti. 
 
             
 
        Farkas Ildikó                                                                                          Szabó Jánosné 
         polgármester                                                                                                  jegyző 
 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
Ez a rendelet Kunadacs Község Önkormányzat hirdetőtáblájára történő kifüggesztéssel 
2021.április 29. napján kihirdetésre került. 
 
                                                                                                     
 

                          Szabó Jánosné 
                                                                                                                                jegyző 
 
 
 
 



6 
 

Kunadacs Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
2/2021.(II.18.) önkormányzati rendelete 

Kunadacs Község Önkormányzata és intézményei és a  Kunadacsi Közös 
Önkormányzati Hivatal 2021. évi költségvetéséről 

 
(1)Kunadacs Község Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a 
Képviselő-testület feladat- és hatáskörét gyakorolva, az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az államháztartásról szóló 2011. 
évi CXCV törvény 109. § (6) bekezdésében, valamint Magyarország 2021. évi központi 
költségvetéséről szóló 2020. évi XC. törvény 61. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján eljárva a következőket rendeli el: 
 

I. Általános rendelkezések 
1. § 

A rendelet hatálya Kunadacs Község Önkormányzatának Képviselő-testületére (a 
továbbiakban: képviselő-testület), annak szerveire, a Kunadacsi Közös Önkormányzati 
Hivatalra (a továbbiakban: Hivatal) és az önkormányzat felügyelete alá tartozó intézményre (a 
továbbiakban: Intézmény) terjed ki. 
 

II. A költségvetés bevételeinek és kiadásainak főösszege, költségvetési egyenleg 
2. § 

 
(1) A Képviselő-testület az önkormányzati tevékenységet megvalósításáról e rendeletben 
megállapított egységes költségvetés szerint gondoskodik. 
(2) A Képviselő-testület a 2021. évi eredeti költségvetésének 
tárgyévi költségvetési bevételek főösszegét 517.163,- e Ft-ban, 
működési költségvetését 215.564,- e Ft-ban, 
felhalmozási költségvetését 30.000, - e Ft-ban, 
finanszírozási költségvetését 271.599,- e Ft-ban, 
tárgyévi költségvetési kiadások főösszegét 517.163,- e Ft-ban, 
működési költségvetését 356.872,- e Ft-ban, 
felhalmozási költségvetését 83.307,- e Ft-ban, 
finanszírozási költségvetését 76.984,- e Ft-ban, 
tárgyévi költségvetési bevételek és kiadások egyenlegét 0,- e Ft-ban, 
a költségvetési hiány belső finanszírozására 
szolgáló előző évek maradványát, működési célra 0,- e Ft-ban, 
felhalmozási célra 0,- e Ft-ban, 
a költségvetési hiány belső finanszírozását meghaladó 
összegének külső finanszírozására szolgáló bevételek, 
felhalmozási célú hitel felvételével 0,- e Ft-ban, 
állapítja meg. 
 

III. költségvetési bevételek és kiadások 
3. § 

 
(1) A képviselő-testület az Önkormányzat 2021. évi összevont költségvetési bevételi és 
kiadási főösszegnek jogcím-csoportok, jogcímek szerinti részletezését a 1. melléklet szerint 
hagyja jóvá. 



7 
 

(2) A képviselő-testület az Önkormányzat 2021. évi bevételi és kiadási főösszegnek jogcím-
csoportok, jogcímek szerinti részletezését és az engedélyezett létszámkeretét a 2. melléklet 
szerint hagyja jóvá. 
(3) A képviselő-testület az Önkormányzat 2021. évi bevételeinek részletezését a 3., 4., 5., 
mellékletek szerint hagyja jóvá. 
(4) A képviselő-testület az Önkormányzat 2021. évi kiadásainak részletezését a 6., 7., 8., 9., 
10. mellékletek szerint hagyja jóvá. 
(5) A képviselő-testület a Hivatal 2021. évi bevételi és kiadási főösszegnek jogcím-csoportok, 
jogcímek szerinti részletezését és az engedélyezett létszámkeretét a 11., melléklet szerint 
hagyja jóvá. 
(6) A képviselő-testület a Hivatal 2021. évi kormányzati funkciók kiadásainak alakulását a 12. 
melléklet szerint hagyja jóvá. 
(7) A képviselő-testület az Intézmény 2021. évi bevételi és kiadási főösszegnek jogcím-
csoportok, jogcímek szerinti részletezését és az engedélyezett létszámkeretét a 13. melléklet 
szerint hagyja jóvá. 
(8) A képviselő-testület az Intézmény 2021. évi kormányzati funkciók kiadásainak alakulását 
a 14. melléklet szerint hagyja jóvá. 
(9) A képviselő-testület az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló 
programok, projektek bevételeit, kiadásait a 15. melléklet szerint hagyja jóvá. 
(10) A képviselő-testület az önkormányzat többéves kihatással járó döntések évenkénti 
bontását a 16. melléklet szerint hagyja jóvá. 
(11) Az önkormányzat 2021. évben nem tervez olyan fejlesztési célt, amellyel adósságot 
keletkeztető ügylet megkötése válik szükségessé. 
 

IV. A költségvetés készítésére, végrehajtására és módosítására vonatkozó szabályok 
4. § 

 
(1) A költségvetési szerveknek a jóváhagyott éves költségvetés alapján, a vonatkozó 
jogszabályokban, valamint az alapító okiratunkban meghatározott követelmények és feltételek 
érvényesítésével kell működniük és gazdálkodniuk a gazdaságosságra, a hatékonyságra és az 
eredményességre vonatkozó előírások, a gazdálkodási, számviteli szabályok maradéktalan 
betartása, és az ellenőrizhetőség szempontjainak biztosítása mellett. 
(2) A Képviselő-testület a bevételek tervezetét meghaladó teljesülése esetén növelheti a saját 
bevételi előirányzatait. A Képviselő-testület a feladat elmaradása esetén a bevételek és 
kiadások előirányzatait egyidejű változtatással csökkentheti. 
(3) A költségvetési szervek saját hatáskörben nem módosíthatják a Képviselő-testület által 
jóváhagyott kiemelt előirányzatokat és azok között átcsoportosítást, sem tehetnek a 
Képviselő-testület jóváhagyása nélkül. 
(4) A költségvetési szervek a kiemelt előirányzataikon belül a részelőirányzatok között 
átcsoportosítást hajthatnak végre. Az előirányzat módosítás következő évekre szóló 
kötelezettség vállalással nem járhat. 
(5) A költségvetési szervek a részükre jóváhagyott, illetve év közben módosított kiemelt 
előirányzataikat nem léphetik túl. Az előirányzat túllépés fegyelmi felelősséget von maga 
után. 
(6) A költségvetési szervek a jóváhagyott bevételi előirányzatokon felül többletbevételüket a 
Képviselő-testület jóváhagyásával használhatják fel. 
 

 
 
 



8 
 

5. § 
(1) A Képviselő-testület a 2020. évi költségvetésről szóló ezen, rendeletét a pótelőirányzatok 
miatt negyedévenként, de legkésőbb a decemberi ülésen módosítja az addig bekövetkező 
ismert változások alapján. 
(2) Ha évközben az Országgyűlés, a Kormány, illetve valamely költségvetési fejezet, vagy 
elkülönített állami pénzalap az önkormányzat számára pótelőirányzatot biztosít, arról a 
polgármester a Képviselő-testületet tájékoztatja. A Képviselő-testület – az első negyedév 
kivételével – legalább negyedévenként, de legkésőbb a tárgyévet követő február 28-ig, 
december 31-ei hatállyal dönt a költségvetési rendeletének ennek megfelelő módosításáról. 
(3) A Képviselő-testület az Intézményekhez történő önkormányzati biztos kirendelését az 
Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht) 71. §- a szerint 
mértékben, időtartamban és lejárati időben határozza meg. 
(4) A Hivatalnál és az Intézménynél jutalmazásra, személyi ösztönzésre, céljuttatásra 
együttesen kifizetett összeg az eredeti rendszeres személyi juttatások előirányzatának 5%-át 
nem haladhatja meg. 
(5) Az önállóan működő, valamint az önállóan működő és gazdálkodó költségvetési 
szerveknél létszámnövekedést csak a Képviselő-testület engedélyezhet. 
(6) A megüresedett álláshelyek betöltésére a polgármesterrel történő előzetes egyezetés után 
kerülhet sor. Az átmenetileg betöltetlen álláshelyekre jutó személyi juttatások előirányzatával 
úgy kell gazdálkodni, hogy az álláshely az év bármely időpontjában betölthető legyen. 
 

6. § 
(1) A Képviselő-testület a társadalmi önszerveződő közösségek részére pénzbeli támogatást 
nyújt az (5)-(6) bekezdésekben foglalt előírások mellett. 
(2) Az Önkormányzati támogatások folyósítására azt követően kerülhet sor, hogy a támogatott 
szervezetekkel/magányszemélyekkel az Önkormányzat nevében a polgármester 
megállapodást köt a támogatás céljáról, a támogatott tevékenységről, a támogatás összegéről, 
a felhasználás határidejéről, a rendelkezésre bocsátásnak (folyósításnak) módjáról, 
feltételeiről, ütemezéséről, az elszámolási kötelezettség szabályairól, valamint a 
jogosulatlanul igénybevett támogatás visszafizetési rendjéről. 
(3) A támogatott jogosult részben, vagy egészben lemondani a támogatásról, amennyiben az 
általa vállalt feladat objektív okból nem vagy csak részben valósítható meg. 
(4) Amennyiben a támogatott az átvett támogatást vagy annak egy részét jogtalanul vette 
igénybe, azt nem a pályázatban megjelölt programra, feladatra használta fel, vagy a 
támogatások igényléséhez valótlan adatokat szolgáltatott, a támogatást az önkormányzat 
költségvetési számlájára köteles egy összegben visszafizetni. 
(5) A 7. mellékletben felsorolt támogatások felhasználásáról a támogatott legkésőbb a 
költségvetési évet követő március 31-ig köteles a támogatást megítélő részére írásbeli 
beszámolót készíteni, csatolva a felhasználást igazoló bizonylatok hitelesített másolatát. 
(6) A Képviselő-testület a 3. § (4) bekezdésében meghatározott kiadási tartalék főösszegen 
belül az évközi többletigények, valamint az elmaradt bevételek pótlására az általános tartalék 
összegét a 10. mellékletben állapítja meg. A polgármester a felhasználásról a 10. mellékletben 
szereplő általános tartalék előirányzat mértékéig jogosult dönteni. A döntésről a költségvetési 
rendelet soron következő módosítás alkalmával tájékoztatja a Képviselő-testületet. 
(7) Az Önkormányzat és a Hivatal számláin levő, a likviditási terv szerint átmenetileg szabad 
pénzeszközöket a polgármester jogosult lekötött bankbetétben elhelyezni. 
(8) A Hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselők vonatkozásában 2021. évben az illetményalap 
47.000, - Forint. 
 

 



9 
 

V. A gazdálkodásra vonatkozó egyéb szabályok 
7. § 

 
(1) Az önkormányzati támogatási igénnyel járó pályázatok benyújtásához a képviselő- testület 
előzetes engedélye szükséges. Az önkormányzati pályázatokról, és azok önrészének 
mértékéről a képviselő-testület határozattal dönt. 
(2) Az önkormányzat intézményének pénzellátását a Hivatal, időarányosan biztosítja az 
előirányzat-felhasználási terv figyelembevételével. A kötelezettségvállalásnak előirányzat-
felhasználási terven kell alapulnia. E szabálytól eltérni csak a beruházások, és felújítások 
esetén lehet, a hozzá kapcsolódó bevételek realizálásának ismeretében. 
 

VI. Záró rendelkezések 
8. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
 
 
                Farkas Ildikó                                                                             Szabó Jánosné 
                 polgármester                                                                                     jegyző 
 
 
 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
Ez a rendelet Kunadacs Község Önkormányzat hirdetőtáblájára történő kifüggesztéssel 2021. 
február 17. napján kihirdetésre került. 
 
 
                                                                                                                    Szabó Jánosné 
                                                                                                                             jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________________ 
(1) Megállapította: 3/2021. (IV.29.) önk.rendelet Hatályos: 2021.IV.29. 



10 
 

Kunadacs Község 
Polgármesterétől 
 
Tárgy: Kunadacs Község Önkormányzata és intézményei és a Kunadacsi Közös 
Önkormányzati Hivatal 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021. (II.18.) önkormányzati 
rendelet módosítása 
 (A rendelet a 2. számú melléklet) 
 
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (4) bekezdése rendelkezik arról, 
hogy a képviselő-testület az előirányzat-módosítás, előirányzat-átcsoportosítás átvezetéseként 
- az első negyedév kivételével - negyedévenként, a döntése szerinti időpontokban, de 
legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-i 
hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét. 
A rendeletet, annak szöveges és számszaki megállapításait csatoltan megküldöm.  
 
 
 

Egyszerűsített hatásvizsgálati lap 
Kunadacs Község Önkormányzatának 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(II.18.) 
önkormányzati rendeletének módosításához 
 
1. Hatásvizsgálat típusa 
előzetes  /  utólagos 
 
2. Vizsgálat ideje: 
2021. április 23. 
 
3. Vizsgált rendelet megnevezése: 
Kunadacs Község Önkormányzata és intézményei és a Kunadacsi Közös Önkormányzati 
Hivatal 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(II.18.) önkormányzati rendelet.   
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § alapján az előzetes hatásvizsgálattal a 
jogszabály előkészítője felméri a szabályozás várható következményeit.  
 
4.Társadalmi hatások:  
4.1. Azonosított ( érintett csoportok ) megnevezése: 
A költségvetési rendelet jelen módosítása az önkormányzati finanszírozást érinti.  
4.2. Céljaik azonosítása: 
Szabályozott működés biztosítása. 
4.3. Viselkedésük: 
Támogató 
4.4. Ügyfelekre gyakorolt hatás: 
A módosítás alapján az érintett szervezetek számára átlátható szabályozott működés alakul ki.  
4.5. Foglalkoztatásra gyakorolt hatás: 
A rendeletben foglaltak végrehajtásának foglalkoztatásra gyakorolt hatása nincs.  
4.6. Környezetre gyakorolt hatás: 
A rendeletben foglaltak végrehajtásának környezetre gyakorolt hatása nincs.  
4.7. Gazdaságra, költségvetésre gyakorolt hatás, költségbecslés: 
A rendeletben foglaltak végrehajtása alapján a költségvetés szabályozottan működik.    
4.8. Egészségre gyakorolt hatás: 
A rendeletben foglaltak végrehajtásának egészségügyi követelményei nincsenek.  



11 
 

 
5. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások, jogszabályi rendelkezések:  
A rendeletben foglaltak végrehajtása adminisztratív terheket nem jelent.  
 
6. A helyi rendelet megalkotásának szükségessége, az elmaradás várható 
következménye: 
A költségvetési rendelet jelen módosítása a veszélyhelyzetben hozott kormányzati 
intézkedések, valamint a várható pénzügyi hatások miatt vált szükségessé.   
 
7. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 
feltételek:  
A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi feltételek 
rendelkezésre állnak. 
 

Részletes indokolás 

A Kunadacs Község Önkormányzata költségvetéséről szóló 3/2020.(II.13.) számú rendelete 
értelmében, valamint az Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (1)-(2) 
bekezdése alapján 2021. évi költségvetésünket módosítani szükséges a bekövetkezett 
változásokra tekintettel.  
 
Megnevezés  Összeg 
Kunadacsi Igazgyöngy Óvoda   
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai + 53.375.- 
Üzemeltetési anyagok beszerzése - 157.480.- 
Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások  + 104.105, - 
Kunadacs Község Önkormányzata   
Törvény szerinti illetmények, munkabérek - 109.639,- 
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai + 109.639,- 
Üzemeltetési anyagok beszerzése - 12.954.- 
Vásárolt élelmezés + 49.530.- 
Kamatkiadások + 59.702.- 
A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadások + 2.982.536.- 
Tartalékok - 3.078.814.- 
 
A fent felsorolt módosításokkal a kiadás-bevétel fő összegünk 425.945, -E Ft.  
 
Kunadacs Község Polgármestere megalkotta a 4/2021.(IV.29.) rendeletét Kunadacs 
Község Önkormányzata és intézményei és a Kunadacsi Közös Önkormányzati Hivatal 
2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021. (II.18.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
Kunadacs, 2021. április 23. 
 
 
                                                                                                               Farkas Ildikó  

                polgármester 
 

 
 

 



12 
 

Kunadacs Község Önkormányzat Képviselő-testületének  
4/2021.(IV.29.) önkormányzati rendelete 

Kunadacs Község Önkormányzata és intézményei és a Kunadacsi Közös 
Önkormányzati Hivatal 2021. évi költségvetéséről szóló 
2/2021.(II.18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kunadacs Község Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a 
Képviselő-testület feladat- és hatáskörét gyakorolva, az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az államháztartásról szóló 2011. 
évi CXCV törvény 34. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján eljárva a 
következőket rendeli el: 
 

1. § 

(1) Kunadacs Község Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2020. (II. 18.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. § (2) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép:   

(2) A Képviselő-testület a 2021. évi költségvetésének  
 
tárgyévi költségvetési bevételek főösszegét   517.163.000,- Ft-ban,  
        működési költségvetését  215.564.000,- Ft-ban, 
        felhalmozási költségvetését    30.000.000, - Ft-ban, 

finanszírozási bevételek összegét     77.074.000.- Ft-ban, 
költségvetési hiány finanszírozása (maradvány)  194.525.000.- Ft-ban, 

tárgyévi költségvetési kiadások főösszegét   517.163.000,- Ft-ban, 
        működési költségvetését     356.872.335,- Ft-ban, 
        felhalmozási költségvetését        83.306.665,- Ft-ban, 

finanszírozási kiadások        76.984.000- Ft-ban, 
 
tárgyévi költségvetési bevételek és kiadások egyenlegét            0,- e Ft-ban, 
 
a költségvetési hiány belső finanszírozására  
szolgáló előző évek maradványát, működési célra             0,- e Ft-ban, 
       felhalmozási célra             0,- e Ft-ban, 
 
a költségvetési hiány belső finanszírozását meghaladó 
összegének külső finanszírozására szolgáló bevételek, 
felhalmozási célú hitel felvételével               0,- e Ft-ban, 
állapítja meg.” 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



13 
 

 

2.§ 
 

       (1) A Rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
(2) A Rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
(3) A Rendelet 6. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
(4) A Rendelet 10. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
(5) A Rendelet 13. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
(6) A Rendelet 14. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

 
3.§ 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 

Kunadacs, 2021. április 23. 
 
 

 
Farkas Ildikó              Szabó Jánosné 

       polgármester                      jegyző  
   
 
 

Záradék: 
A rendelet kihirdetése 2021. április 29. napján az önkormányzat hirdető tábláján való 
kifüggesztéssel megtörtént. 
 
Kunadacs, 2021. április 29.      

             
 
                          Szabó Jánosné 

                          jegyző 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14 
 

Megnevezés

Kunadacs 
Község 

Önkormányz
ata

Kunadacsi 
Igazgyöngy 

Óvoda 

Kunadacsi 
Közös  

Önkormány
zati Hivatal 

Összesen Megnevezés
Kunadacs 

Község 
Önkormányzata

Kunadacsi 
Igazgyöngy 

Óvoda 

Kunadacsi 
Közös  

Önkormányzati 
Hivatal 

Összesen

A B C D E F G H I J

1
Személyi 

juttatások (K1)
45 955 000 25 654 375 33 690 000 105 299 375

Működési célú 
támogatások 

államháztartáson 
belülről  (B1)

173 884 000 0 2 339 000 176 223 000

2

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási 

adó                                                                             
(K2)

7 104 000 3 929 000 5 222 000 16 255 000
Közhatalmi 

bevételek  (B3)
19 408 000 0 0 19 408 000

3
Dologi kiadások 

(K3)
116 080 278 19 085 625 3 637 000 138 802 903

Működési 
bevételek  (B4)

8 409 000 11 396 000 128 000 19 933 000

4
Ellátottak 
pénzbeli 

juttatásai (K4)
4 000 000 0 0 4 000 000

5
Egyéb működési 
célú kiadások ) 

(K5)
92 515 057 0 0 92 515 057

6
Működési 
kiadások 
összesen

265 654 335 48 669 000 42 549 000 356 872 335
Működési 
bevételek 
összesen

201 701 000 11 396 000 2 467 000 215 564 000

7
Beruházások 

(K6)
44 516 071 0 0 44 516 071

Felhalmozási célú 
támogatások 

államháztartáson 
belülről  (B2)

30 000 000 0 0 30 000 000

8 Felújítások (K7) 38 790 594 0 0 38 790 594

9
Felhalmozási 

kiadások 
összesen

83 306 665 0 0 83 306 665
Felhalmozási 

bevételek 
összesen

30 000 000 0 0 30 000 000

10
Finanszírozási 

kiadások
76 984 000 0 0 76 984 000

Finanszírozási 
bevételek 

37 273 000 39 801 000 77 074 000

11
Költségvetési 

kiadások 
összesen

425 945 000 48 669 000 42 549 000 517 163 000
Költségvetési 

bevételek 
összesen

231 701 000 48 669 000 42 268 000 322 638 000

12
Költségvetési 

egyenleg
194 525 000

13

Költségvetési hiány 
finanszírozása.Előz
ő évi költségvetési 

maradvány 
igénybevétele 

(B8131)

194 244 000 0 281 000 194 525 000

14 KIADÁSI 
FŐÖSSZEG 425 945 000 48 669 000 42 549 000 517 163 000

BEVÉTELI 
FŐÖSSZEG 425 945 000 48 669 000 42 549 000 517 163 000

"1. melléklet a 2/2021. (II.18.) önkormányzati rendelethez
Kunadacs Község Önkormányzatának 2020. évi összevont kiadásai és bevételei ( adatok Ft-ban)

Költségvetési kiadások Költségvetési bevételek

1. melléklet a 4/2021. (IV.29.) önkormányzati rendelethez

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15 
 

 
 

2. melléklet a 4/2021. (IV. 29.) önkormányzati rendelethez 

"2. melléklet a 2/2021. (II.18.) önkormányzati rendelethez 

    
adatok 

forintban 
Kunadacs Község Önkormányzata költségvetési kiadások és bevételek 2020. évi terv 

  Megnevezés önként vállalt 
feladat 

kötelező 
feladat előirányzat  

  A C D B 
1 Törvény szerinti illetmények, munkabérek (K1101) 17 296 000 16 909 361 34 205 361 
2 Béren kívüli juttatások (K1107) 0 0 0 
3 Közlkedési költségtérítés (K1109) 0 412 000 412 000 
4 Egyéb költségtérítés (K1110) 0 72 000 72 000 
5 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai (K1113) 0 698 639 698 639 
6 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (K11) 17 296 000 18 092 000 35 388 000 
7 Választott tisztségviselők juttatásai (K121) 0 5 505 000 5 505 000 
8 Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját 

foglalkoztatottnak fizetett juttatások (K122) 897 000 3 013 000 3 910 000 

9 Egyéb külső személyi juttatások (K123) 0 1 152 000 1 152 000 
10 Külső személyi juttatások (K12) 897 000 9 670 000 10 567 000 
11 Személyi juttatások (K1) 18 193 000 27 762 000 45 955 000 
12 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 

adó (K2) 2 821 000 4 283 000 7 104 000 

13 Szakmai anyagok beszerzése (K311) 0 100 000 100 000 
14 Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 0 34 652 046 34 652 046 
15 Készletbeszerzés (K31) 0 34 752 046 34 752 046 
16 Informatikai szolgáltatások igénybevétele (K321) 0 0 0 
17 Egyéb kommunikációs szolgáltatások (K322) 0 600 000 600 000 
18 Kommunikációs szolgáltatások (K32) 0 600 000 600 000 
19 Közüzemi díjak (K331) 25 000 4 336 000 4 361 000 
20 Vásárolt élelmezés ( K332) 0 49 530 49 530 
21 Bérleti és lízing díjak (K333) 0 240 000 240 000 
22 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások (K334) 0 5 375 000 5 375 000 
23 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások  (K336) 0 12 150 000 12 150 000 
24 Egyéb szolgáltatások (K337) 0 34 012 000 34 012 000 
25 Szolgáltatási kiadások (K33) 25 000 56 162 530 56 187 530 
26 Kiküldetések kiadásai (K341) 0 135 000 135 000 
27 Reklám- és propagandakiadások (K342) 0 1 000 000 1 000 000 
28 Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások (K34) 0 1 135 000 1 135 000 
29 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 

(K351) 6 750 21 289 250 21 296 000 

30 Fizetendő általános forgalmi adó  (K352) 0 2 000 000 2 000 000 
    0 59 702 59 702 

31 Egyéb dologi kiadások (K355) 0 50 000 50 000 
32 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások (K35) 6 750 23 398 952 23 405 702 
33 Dologi kiadások (K3) 31 750 116 048 528 116 080 278 
34 Családi támogatások (K42) 0 0 0 
35 Egyéb nem intézményi ellátások (K48) 0 4 000 000 4 000 000 



16 
 

36 Ellátottak pénzbeli juttatásai (K4) 0 4 000 000 4 000 000 
37 A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó 

kiadások ( K5021) 0 2 982 536 2 982 536 

38 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 
(K506) 1 800 000 0 1 800 000 

  Működési célú viszatérítendő támogatások, kölcsönök 
nyújtása államháztartáson kívülre (K508) 5 000 000 0 5 000 000 

39 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 
(K512) 1 121 000 0 1 121 000 

40 Tartalékok (K513) 0 81 611 521 81 611 521 
41 Egyéb működési célú kiadások (K5) 7 921 000 84 594 057 92 515 057 
42 Ingatlanok beszerzése, létesítése (K62) 32 336 196 0 32 336 196 
43 Informatikai eszközök beszerzése,  létesítése ( K63) 0 0 0 
44 Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése (K64) 2 715 828 0 2 715 828 
45 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 

(K67) 9 464 047 0 9 464 047 

46 Beruházások (K6) 44 516 071 0 44 516 071 
47 Ingatlanok felújítása (K71) 29 468 972 1 365 000 30 833 972 
48 Egyéb tárgyi eszközök felújítása ( K73) 0 0 0 
49 Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 

(K74) 7 956 622 0 7 956 622 

50 Felújítások (K7) 37 425 594 1 365 000 38 790 594 
51 Államháztartáson belüli megelőlegezés (K914) 0 0 0 
52 Központi, irányító szervi támogatások folyósítása (K915) 0 76 984 000 76 984 000 
53 Belföldi finanszírozás kiadásai (K91) 0 76 984 000 76 984 000 
54 Finanszírozási kiadások (K9) 0 76 984 000 76 984 000 
55 KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 110 908 415 315 036 585 425 945 000 
56 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 

(B111) 0 71 932 000 71 932 000 

57 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 
támogatása (B112) 0 28 791 000 28 791 000 

58 Települési önkormányzatok szociális gyermekjóléti és 
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása (B113) 0 23 947 000 23 947 000 

59 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása (B114) 0 3 209 000 3 209 000 

60 Mük.c.költségv.kieg.támogatás (B115) 0 0 0 
61 Önkormányzatok működési támogatásai (B11) 0 127 879 000 127 879 000 
62 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson 

belülről (B16) 1 081 000 44 924 000 46 005 000 

63 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
(B1) 

1 081 000 172 803 000 173 884 000 

64 Felhalm.célú önkormányzati támogatások (B21) 30 000 000 0 30000000 
65 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

(B2) 30 000 000 0 30 000 000 

66 Vagyoni tipusú adók  (B34) 0 4 200 000 4 200 000 
67 Értékesítési és forgalmi adók  (B351) 0 15 128 000 15 128 000 
68 Gépjárműadók (B354) 0 0 0 
69 Termékek és szolgáltatások adói (B35) 0 15 128 000 15 128 000 
70 Egyéb közhatalmi bevételek  (B36) 0 80 000 80 000 
71 Közhatalmi bevételek (B3) 0 19 408 000 19 408 000 
72 Szolgáltatások ellenértéke (B402) 0 4 199 000 4 199 000 
73 Tulajdonosi bevételek (B404) 0 1 564 000 1 564 000 



17 
 

74 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 0 1 306 000 1 306 000 
75 Egyéb működési bevételek (B411) 0 1 340 000 1 340 000 
76 Működési bevételek (B4) 0 8 409 000 8 409 000 
77 Költségvetési bevételek (B1-B7) 31 081 000 200 620 000 231 701 000 
78 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele (B8131) 0 194 244 000 194 244 000 
79 Belföldi finanszírozás bevételei (B81) 0 194 244 000 194 244 000 
80 Finanszírozási bevételek (B8) 0 194 244 000 194 244 000 
81 BEVÉTEL MINDÖSSZESEN 31 081 000 394 864 000 425 945 000 
82 létszám:   22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18 
 

 

" 6. melléklet a 2/2021. (II.18.) önkormányzati rendelethez

fela
dat

Megnevezés

Kormány
zati

funkciók

Személ
yi 

juttatás

Munka- 
adókat 
terhelı 
járulék

Dologi 
és egyéb 

folyó 
kiadás

Ellátotta
k 

pénzbeli 
juttatás

ai

Működés
i 

támogatá
s 

államházt
ar- táson

Működés
i célú

pénzeszk
öz-

átadás 
államház- 
tartáson

Előző évi 
elszámol

ásból 
származó 
kiadások

Általá- 
nos 

tartalék

Beruházá
s

Felújítás
Álla
mhá
ztart
áson 
belül

i 
meg

Intézmé
nyfinan
szírozá

s

Összese
n

Enged
é- 

lyezett 
létszám- 

keret 
(fő)

1. K Önkormányzati 011130 12 835 1 971 80 490 5 000 81 612 181 908 2 
2. K Köztemető 013320 32 32 
3. Ö Lakóingatlan 013350 2 245 44 516 33 184 79 945 
4. K Önk.elsz.kp.ktgv 018010 2 983 2 983 
5. K Tám.célú 018030 76 984 76 984 
6. Ö Mezőőr 031030 909 141 31 1 081 1 
7. K Közfoglalkoztatá 041233 17 296 2 680 11 265 31 241 19 
8. K Közutak 045160 0 
10. K Közvilágítás 064010 2 794 2 794 
11. K Város és 066020 2 174 2 174 
12. K Háziorvosi 072112 1 800 1 800 
13. K Fogorvosi 072311 191 191 
14. K Család és 074031 4 717 731 827 6 275 1 
15. Ö Kiemelt állami és 016080 1 000 1 000 
16. K Könyvtári 082044 2 623 407 438 3 468 1 
18. K Közművelődési 082092 1 161 5 607 6 768 
19. Ö Civil szervezetek 084031 1 121 1 121 
21. K Intézményen 104037 0 
22. K Gyermekvédelmi 104051 0 
23. Ö Szociális 104060 0 
24. Ö Tanyagondnoki 107055 3 975 616 917 5 508 1 
25. K Szociálpolitikai 107060 4 000 4 000 
27. K Háziorvosi 

alapellátás
072111 3 600 558 12 514 16 672 1 

29. Összesen 45 955 7 104 116 080 4 000 2 921 5 000 2 983 81 612 44 516 38 791 0 76 984 425 945 26 

Nem intézményi keretek közötti kormányzati funkciók kiadásainak alakulása
Adatok ezer Ft-

3. melléklet a 4/2021. (IV.29.) önkormányzati rendelethez

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19 
 

4. melléklet a 4/2021. (IV.29.) önkormányzati rendelethez 
 "10. melléklet a 2/2021. (II.18.)önkormányzati 

rendelethez 
Kunadacs Község Önkormányzat 2020. évi kiadásai 

tartalék részletezése 
 adatok forintban 

Megnevezés előirányzat 

A B 

Általános tartalék                       81 611 521    

Tartalék összesen                     81 611 521    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



20 
 

 
5. melléklet a 4/2021. (IV.29.) önkormányzati rendelethez 

    
" 13. melléklet a  2/2021. (II.18.) önkormányzati 

rendelethez 

    adatok forintban 
Kunadacsi Igazgyöngy Óvoda költségvetési kiadásai és bevételei 2021. terv 

  

Megnevezés Kötelező  
Önként 
vállalt 

Előirányzat 

  A B C D 
1 Törvény szerinti 

illetmények, 
munkabérek (K1101) 

21 252 
000 

0 21 252 000 

2 Közlekedési 
költségtérítés 
(K1109) 

482 000 0 482 000 

3 Egyéb költségtérítés 
(K1110) 

0 0 0 

4 Foglalkoztatottak 
egyéb személyi 
juttatásai (K1113) 

53 375 0 53 375 

5 Foglalkoztatottak 
személyi juttatásai 
(K11) 

21 787 
375 

0 21 787 375 

6 Munkavégzésre 
irányuló egyéb 
jogviszonyban nem 
saját 
foglalkoztatottnak 
fizetett juttatások 
(K122) 

3 867 000 0 3 867 000 

7 Külső személyi 
juttatások (K12) 

3 867 000 0 3 867 000 

8 Személyi juttatások 
(K1) 

25 654 
375 

0 25 654 375 

9 Munkaadókat 
terhelő járulékok és 
szociális 
hozzájárulási adó                                                                             
(K2) 

3 929 000 0 3 929 000 

10 Szakmai anyagok 
beszerzése (K311) 

52 000 0 52 000 

11 Üzemeltetési 
anyagok beszerzése 
(K312) 

10 292 
520 

650 000 10 942 520 

12 Készletbeszerzés 
(K31) 

10 344 
520 

650 000 10 994 520 

13 Informatikai 
szolgáltatások 
igénybevétele 
(K321) 

0 0 0 

14 Egyéb 
kommunikációs 
szolgáltatások 
(K322) 

58 000 0 58 000 



21 
 

15 Kommunikációs 
szolgáltatások (K32) 

58 000 0 58 000 

16 Közüzemi díjak 
(K331) 

1 220 000 100 000 1 320 000 

17 Vásárolt élelmezés 
(K332) 

0 0 0 

18 Karbantartási, 
kisjavítási 
szolgáltatások 
(K334) 

116 105 0 116 105 

19 Szakmai 
tevékenységet segítő 
szolgáltatások  
(K336) 

0 0 0 

20 Egyéb szolgáltatások 
(K337) 

1 058 000 0 1 058 000 

21 Szolgáltatási 
kiadások (K33) 

2 394 105 100 000 2 494 105 

22 Kiküldetések 
kiadásai (K341) 

3 000 0 3 000 

23 Kiküldetések, 
reklám- és 
propagandakiadások 
(K34) 

3 000 0 3 000 

24 Működési célú 
előzetesen 
felszámított általános 
forgalmi adó (K351) 

3 393 000 202 000 3 595 000 

25 Fizetendő általános 
forgalmi adó  (K352) 

1 940 000 0 1 940 000 

26 Egyéb dologi 
kiadások (K355) 

1 000 0 1 000 

27 Különféle befizetések 
és egyéb dologi 
kiadások (K35) 

5 334 000 202 000 5 536 000 

28 Dologi kiadások 
(K3) 

18 133 
625 

952 000 19 085 625 

29 Egyéb tárgyi 
eszközök beszerzése, 
létesítése (K64) 

0 0 0 

30 Beruházási célú 
előzetesen 
felszámított általános 
forgalmi adó (K67) 

0 0 0 

31 Beruházások (K6) 0 0 0 
32 Költségvetési 

kiadások (K1-K8) 
47 717 

000 
952 000 48 669 000 

33 Ellátási díjak (B405) 5 827 000 1 000 000 6 827 000 
34 Kiszámlázott 

általános forgalmi 
adó (B406) 

2 153 000 270 000 2 423 000 

35 Egyéb működési 
bevételek (B411) 

2 146 000 0 2 146 000 

36 Működési bevételek 
(B4) 

10 126 
000 

1 270 000 11 396 000 

37 Költségvetési 
bevételek (B1-B7) 

10 126 
000 

1 270 000 11 396 000 

38 Előző évi 
költségvetési 

90 000 0 90 000 



22 
 

maradvány B8131 
39 Központi, irányító 

szervi támogatás 
(B816) 

37 183 
000 

0 37 183 000 

40 Belföldi 
finanszírozás 
bevételei  (B81) 

37 273 
000 

0 37 273 000 

41 Finanszírozási 
bevételek  (B8) 

37 273 
000 

0 37 273 000 

42 Költségvetési 
bevételek 
mindösszesen 

47 399 
000 

1 270 000 48 669 000 

43 Létszám ( fő)     7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



23 
 

" 14. melléklet a  2/2021. (II.18.) önkormányzati rendelethez

A B C D E F G H I

1 
K Intézményi étkezés

096015 5 143 000 797 000 8 390 625 14 330 625 2,00 

2 
K Óvoda működtetés

091140 10 435 375 1 609 000 4 454 000 16 498 375 

3 
K Óvodai nevelés

091110 9 404 000 1 419 000 364 000 11 187 000 5,00

4 Ö
Vendég étkezés

900020 719 000 719 000 

5 
K Szociális étkezés

107051 5 158 000 5 158 000 

6 
K Sajátos nevelési igényű gyermekek 

óvodai nevelésének, ellátásának 
szakmai feladatai

091120 672 000 104 000 776 000 

7 
Összesen:

25 654 375 3 929 000 19 085 625 0 0 48 669 000 7 

Beruházás Összesen

 Engedé- 
lyezett 

létszám- 
keret (fő)

Kunadacsi Igazgyöngy Óvoda kormányzati funkciók kiadásainak alakulása 2021

Megnevezés
Kormányzati 

funkciók

Személyi 
juttatás

 Munka- 
adókat 
terhelő 
járulék

Dologi és egyéb 
folyó kiadás

Egyéb 
működési.c. 

kiadások

Sor
szá
m

fela
dat

adatok forintban

6. melléklet a 4/2021. (IV.29.) önkormányzati rendelethez

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24 
 

Kunadacs Község 
Polgármesterétől 
 
Tárgy: 2020. évre vonatkozó belső ellenőrzési összefoglaló jelentés jóváhagyása  
(A jelentés a 3. sz. melléklet) 
 
A költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. 
(XII.31.) Korm.rendelet 49. § (3a) pontja rendelkezik arról: 
„A jegyző a tárgyévre vonatkozó éves ellenőrzési jelentést, valamint a helyi önkormányzat 
által alapított költségvetési szervek éves ellenőrzési jelentései alapján készített éves 
összefoglaló ellenőrzési jelentést - a tárgyévet követően, legkésőbb a zárszámadási rendelet 
elfogadásáig - a képviselő-testület elé terjeszti jóváhagyásra.” 
 
A Vincent Auditor Kft. elkészítette Kunadacs Község belső ellenőri 2020. évi éves 
összefoglaló jelentését az Önkormányzat gépjárműhasználat, üzemanyag elszámolás 
szabályosságára vonatkozólag. 
A vizsgálathoz kapcsolódó intézkedési terv elkészült, a belső ellenőrzési vezető a tervet 
jóváhagyta. 
A belső ellenőrzés által tett megállapítások nyomán a szükséges intézkedések megtétele, 
határidőben történő végrehajtása megtörtént. 
Az intézkedési terv végrehajtásáról készült beszámoló határidőben megküldésre került a belső 
ellenőrzési vezető részére.  
A 2020. évben lefolytatott ellenőrzést követően lejárt határidejű, nem végrehajtott intézkedés 
nem volt. 
  
Kunadacs, 2021. április 23. 
 
 
                                                                                                               Farkas Ildikó  

                polgármester 
 

 
 

Polgármesteri döntéshozatal 
 
A Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére ismét 
veszélyhelyzetet hirdetett ki 2021. február 8-ától a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a  
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletben 
foglaltak szerint. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján ,,(4) Veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét 
a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek 
keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszűntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti. 
 
Fenti hatáskörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 



25 
 

Kunadacs Község Képviselő-testületének 30/2021.(IV.29.) sz. Kth.  
2020. évre vonatkozó belső ellenőrzési összefoglaló jelentés jóváhagyása 
 

                                           H a t á r o z a t 
 A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, figyelemmel a képviselő-testület hatáskörét szabályozó Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. és 42. §-aiban 
foglaltakra, Kunadacs Község Polgármestereként – a Képviselő-testület döntési 
hatáskörébe tartozó ügyben – a Képviselő-testület egyetértésével a határozat 
mellékletét képező Kunadacs Község Önkormányzata 2020. évi belső 
ellenőrzéséről szóló éves összefoglaló ellenőrzési jelentést elfogadom. 

 Felelős: Polgármester 
Értesül: Vincent Auditor Kft., Pénzügyi Csoport  

        Határidő: folyamatos 
  
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26 
 

Kunadacs Község   
Polgármesterétől                                                         
      
Tárgy: Az önkormányzati tulajdonú Védőnői és Fogorvosi szolgálat 6097 Kunadacs, Kossuth 
L. u. 55. szám (399/1 hrsz.) intézmény fejlesztésének, felújításának munkálataira érkezett 
ajánlatok bírálata  
  
Polgármesteri döntések keretében a 19/2021.(III.11.) számú határozattal került sor ajánlati 
felhívás megtételére Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása keretében 
a Védőnői és Fogorvosi szolgálat épületének fejlesztési, felújítási munkálataira. 
 
Az ajánlati felhívás az alábbi három vállalkozás részére került megküldésre:   

- Adacsvilla Turisztikai és Szolg. és Ker. Kft. 6097 Kunadacs, Bem u. 2. 
- Fehérvár Building Kft. 8000 Székesfehérvár 
- West Mine Com Kft. 1163 Budapest 
-  

A 20/2021.(III.11.) számú határozattal az eseti Bírálóbizottság tagjainak megválasztásáról 
született döntés. 
A képviselő-testület a közbeszerzési értékhatár alatti beszerzéseinek lebonyolításával 
kapcsolatos eljárásrendet a 37/2017.(IV.27.) számú határozatával fogadta el. 
 
A II./5.4 pont szerint: 
„5.4 a hatmillió forint egyedi beszerzési értéket elérő, vagy meghaladó beszerzések esetén 
hirdetményt (ajánlati felhívást) kell közzétenni.”  
A IV./13.1 pontja szerint:  
„13.1 a II. bekezdés 5.4 alpontja alapján közzétett ajánlati felhívásra érkezett ajánlatok 
elbírálására legalább 3 fős eseti bírálóbizottságot (a továbbiakban: bírálóbizottság) hoz létre, 
amely írásbeli szakvéleményt és döntési javaslatot készít a beszerzési eljárást lezáró döntést 
hozó képviselő-testület részére.”  
 
Az eljárást megindító felhívásban mindenki ugyanarra a műszaki tartalomra tehetett ajánlatot. 
Az értékelés szempontjaként a „legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás” került 
meghatározásra.  
 
Az ajánlattételi határidő lejártáig, azaz 2021. április 9. 11:00 óráig 3 db ajánlatot nyújtottak 
be. 
Ajánlatok ellenőrzése során hiánypótlására nem került sor. 
 
Az alábbi ajánlatok értékelését végezte el a Bírálóbizottság: 
 
Tender boríték 
száma: 

01 02 03 Megjegyzés 

Pályázó neve: Adacsvilla Kft. 
West Mine Com 
Kft. 

Fehérvár 
Building Kft. 

 

Nettó ajánlati 
ár: 

  29.694.175.-Ft 32.509.385.-Ft 35.690.769.-Ft  

Bruttó ajánlati 
ár: 

 37.711.602.-Ft 41.286.919.-Ft 45.327.277.-Ft  

Teljesítési 
határidő: 

--- --- --- 
 



27 
 

A Bírálóbizottság megállapította, hogy az ajánlati felhívásra érkezett ajánlatok közül a 
legalacsonyabb összegű ajánlatot Adacsvilla Kft. 6097 Kunadacs gazdasági társaság 
37.711.602.-Ft összeggel tette, azonban figyelemmel a támogatási intenzitás 95 %-os 
mértékére (30.000.000.-Ft) és a vállalt önerő mértékére (1.578.947.-Ft), az Önkormányzatnak 
6.132.655.-Ft önként vállalt önerőt szükséges biztosítania.   
 
Kunadacs, 2021. április 23. 
 
 
                                                                                                               Farkas Ildikó  

                polgármester 
 

 
 

Polgármesteri döntéshozatal 
 
A Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére ismét 
veszélyhelyzetet hirdetett ki 2021. február 8-ától a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a  
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletben 
foglaltak szerint. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján ,,(4) Veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét 
a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek 
keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszűntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti. 
 
Fenti hatáskörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
Kunadacs Község Képviselő-testületének 31/2021.(IV.29.) sz. Kth.  
Az önkormányzati tulajdonú Védőnői és Fogorvosi szolgálat 6097 Kunadacs, Kossuth L. u. 
55. szám (399/1 hrsz.) intézmény fejlesztésének, felújításának munkálataira érkezett ajánlatok 
bírálata 

                                           H a t á r o z a t 
 A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, figyelemmel a képviselő-testület hatáskörét szabályozó Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. és 42. §-aiban 
foglaltakra, Kunadacs Község Polgármestereként – a Képviselő-testület döntési 
hatáskörébe tartozó ügyben megállapítom, hogy 
1. Az ajánlattételi határidőre 3 ajánlat érkezett, amelyek a következők: 
1.1. Adacsvilla Turisztikai és Szolg. és Ker. Kft. 6097 Kunadacs, Bem u. 2. 
1.2. Fehérvár Building Kft. 8000 Székesfehérvár 
1.3. West Mine Com Kft. 1163 Budapest 
2. Mivel a legalacsonyabb összegű ajánlatot az önkormányzati tulajdonú Védőnői 
és Fogorvosi szolgálat 6097 Kunadacs, Kossuth L. u. 55. szám (399/1 hrsz.) 
intézmény fejlesztésének, felújításának munkálataira az Adacsvilla Kft. (6097 



28 
 

Kunadacs, Bem u. 2.) gazdasági társaság tette, ezért nyertes ajánlattevőként 
hirdetem ki.  
A nyertes ajánlattevő kivitelezésre vonatkozó ajánlata:  
Nettó: 29.694.175.-Ft + 8.017.427.-Ft áfa, Bruttó: 37.711.602.-Ft., azaz 
Harminchétmillió-hétszáztizenegyezer-hatszázkettő forint. 
3. Kunadacs Község Önkormányzata a pályázat lebonyolításához a vállalandó 
önerő 1.578.947.-Ft összegén felül a 2021. évi költségvetésében a tartalék terhére 
6.132.655.-Ft önként vállalt önerőt biztosít.  
4. Kunadacs Polgármestereként a nyertes vállalkozással a kivitelezői feladatok 
végzésére vonatkozó vállalkozási szerződést megkötöm.  
Felelős: Polgármester 
Értesül: Gazdasági társaságok, Pénzügyi csoport 
Határidő: folyamatos 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



29 
 

Kunadacs Község 
Polgármesterétől 
 
Tárgy:  Beszámoló a Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat működéséről 
             Átfogó értékelés a gyermekvédelmi és gyermekjóléti feladatok 2020. évi ellátásáról 
(A beszámoló az 4. sz. melléklet) 
 
A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a 
továbbiakban: Gyvt.) 96. § (6) bekezdése előírja:  
„(6) A települési önkormányzat ………. a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 
ellátásáról minden év május 31-éig – a külön jogszabályban meghatározott tartalommal – 
átfogó értékelést készít. Az értékelést – települési önkormányzat esetén a képviselő-testület 
általi megtárgyalást követően – meg kell küldeni a gyámhatóságnak.” 
 
A gyámhatóságokról, valamint a gyermekvédelmi és gyámügyi eljárásról szóló 149/1997. 
(IX.10.) Korm. rendelet 10. számú melléklete tartalmazza a települési önkormányzat által 
készítendő átfogó értékelés tartalmi követelményeit. 
I. A települési önkormányzat által készítendő átfogó értékelés tartalmi követelményei: 
1. A település demográfiai mutatói, különös tekintettel a 0-18 éves korosztály adataira. 
2.   Az önkormányzat által nyújtott pénzbeli, természetbeni ellátások biztosítása: 
- a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülők száma, kérelmezőkre vonatkozó 
általánosítható adatok, elutasítások száma, főbb okai, önkormányzatot terhelő kiadás 
nagysága, 
- egyéb, a Gyvt.-ben nem szabályozott pénzbeli vagy természetbeni juttatásokra vonatkozó 
adatok, 
- gyermekétkeztetés megoldásának módjai, kedvezményben részesülőkre vonatkozó 
statisztikai adatok. 
3.   Az önkormányzat által biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátások bemutatása: 
- gyermekjóléti szolgáltatás biztosításának módja, működésének tapasztalata (alapellátásban 
részesülők száma, gyermekek veszélyeztetettségének okai, válsághelyzetben levő várandós 
anyák gondozása, családjából kiemelt gyermek szüleinek gondozása, jelzőrendszer tagjaival 
való együttműködés tapasztalatai), 
- gyermekek napközbeni ellátásának, gyermekek átmeneti gondozásának biztosítása, ezen 
ellátások igénybevétele, s az ezzel összefüggő tapasztalatok. 
4-5.   
6.   A felügyeleti szervek által gyámhatósági, gyermekvédelmi területen végzett szakmai 
ellenőrzések tapasztalatainak, továbbá a gyermekjóléti és gyermekvédelmi szolgáltató 
tevékenységet végzők ellenőrzésének alkalmával tett megállapítások bemutatása. 
7. Jövőre vonatkozó javaslatok, célok meghatározása a Gyvt. előírásai alapján (milyen 
ellátásokra és intézményekre lenne szükség a problémák hatékonyabb kezelése érdekében, 
gyermekvédelmi prevenciós elképzelések). 
8. A bűnmegelőzési program főbb pontjainak bemutatása (amennyiben a településen készült 
ilyen program), valamint a gyermekkorú és a fiatalkorú bűnelkövetők számának az általuk 
elkövetett bűncselekmények számának, a bűnelkövetés okainak bemutatása. 
9. A települési önkormányzat és a civil szervezetek közötti együttműködés keretében milyen 
feladatok, szolgáltatások ellátásában vesznek részt civil szervezetek (alapellátás, szakellátás, 
szabadidős programok, drogprevenció stb.). 
Az értékelés – a Képviselő-testületi megtárgyalást követően – 2021. május 31. napjáig 
megküldésre kerül a Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal Gyámügyi és Igazságügyi 
Főosztály Szociális és Gyámügyi Osztálya részére. 



30 
 

 
Kunadacs Község közigazgatási területén a család- és gyermekjóléti szolgálat feladatait a 
KESZI Család- és Gyermekjóléti Központ látja el az Önkormányzat épületében kialakított 
irodában. 
Az ügyfélfogadás 2020. évben hétfői és pénteki napokon történt, de a Család- és 
Gyermekjóléti Központ nyitvatartási idején túl, felmerülő krízishelyzetekben azonnali 
segítséget, tanácsadást, tájékoztatás nyújtott. A készenléti ügyelet igénybe vehető az 
intézmény nyitvatartási idején túl folyamatosan. 
 
A Család- és Gyermekjóléti Központ beszámolója a polgármesteri döntés mellékletét képezi. 
  
Kunadacs, 2021. április 23. 
 
 
 
                                                                                                               Farkas Ildikó  

                polgármester 
 

 
 
 
 

Polgármesteri döntéshozatal 
 

A Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére ismét 
veszélyhelyzetet hirdetett ki 2021. február 8-ától a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a  
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletben 
foglaltak szerint. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján ,,(4) Veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét 
a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek 
keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszűntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti.” 
 
Fenti hatáskörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
Kunadacs Község Képviselő-testületének 32/2021.(IV.29.) sz. Kth.  
a Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 2020. évi működéséről készült beszámoló 
elfogadása 

 
H a t á r o z a t 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, figyelemmel a képviselő-testület hatáskörét szabályozó Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. és 42. §-aiban 
foglaltakra, Kunadacs Község Polgármestereként – a Képviselő-testület döntési 



31 
 

hatáskörébe tartozó ügyben – a Képviselő-testület egyetértésével arról határozok, 
hogy  
1. A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 

törvény 96. § (6) bekezdése alapján, a gyámhatóságokról, valamint a 
gyermekvédelmi és gyámügyi eljárásról szóló 149/1997.(IX.10.) 
Kormányrendelet 10. számú melléklete szerinti tartalmi követelményeknek 
megfelelő átfogó értékelést elfogadom. 

2.  A jogszabályban foglalt követelménynek eleget téve a beszámoló megküldésre   
kerül a Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal Gyámügyi és Igazságügyi         
Főosztály Szociális és Gyámügyi Osztálya részére.   

 Felelős: Polgármester 
 Értesítést kap: KESZI Család- és Gyermekjóléti Központ, Bács-Kiskun    
 Megyei Kormányhivatal Gyámügyi és Igazságügyi Főosztály Szociális és   
 Gyámügyi Osztálya 
 Határidő: 2021. május 31. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



32 
 

Kunadacs Község 
Polgármesterétől 
 
Tárgy: Felső-Kiskunsági és Dunamelléki Többcélú Kistérségi Társulás 2020. évi 
beszámolója  
(A beszámoló az 5. sz. melléklet) 
 
A Felső-Kiskunsági és Dunamelléki Többcélú Kistérségi Társulás 2020. évi működéséről 
szóló beszámolóját a melléklet szerinti tartalommal megküldte.   
 
Kunadacs, 2021. április 23. 
 
                                                                                                               Farkas Ildikó  

                polgármester 
 

Polgármesteri döntéshozatal 
 

A Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére ismét 
veszélyhelyzetet hirdetett ki 2021. február 8-ától a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a  
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletben 
foglaltak szerint. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján ,,(4) Veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét 
a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek 
keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszűntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti.” 
 
Fenti hatáskörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
Kunadacs Község Képviselő-testületének 33/2021.(IV.29.) sz. Kth.  
a Felső-Kiskunsági és Dunamelléki Többcélú Kistérségi Társulás 2020. évi működéséről 
készült beszámoló elfogadása 
                

H a t á r o z a t 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, figyelemmel a képviselő-testület hatáskörét szabályozó Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. és 42. §-aiban 
foglaltakra, Kunadacs Község Polgármestereként – a Képviselő-testület döntési 
hatáskörébe tartozó ügyben – a Képviselő-testület egyetértésével arról határozok, 
hogy a Felső-Kiskunsági és Dunamelléki Többcélú Kistérségi Társulás 2020. évi 
működéséről készült beszámolót elfogadom. 
Felelős: Polgármester 
Értesül: Felső-Kiskunsági és Dunamelléki Többcélú Kistérségi Társulás 
Határidő: azonnal 

 



33 
 

Kunadacs Község 
Polgármesterétől 
 
Tárgy: Kistérségi Egyesített Szociális Intézmény 2020. évi beszámolója  
(A beszámoló az 6. sz. melléklet) 
 
A Kistérségi Egyesített Szociális Intézmény vezetője a KESZI 2020. évi működéséről szóló 
beszámolóját a melléklet szerinti tartalommal megküldte.   
 
Kunadacs, 2021. április 23. 
 
                                                                                                               Farkas Ildikó  

                polgármester 
 

Polgármesteri döntéshozatal 
 

A Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére ismét 
veszélyhelyzetet hirdetett ki 2021. február 8-ától a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a  
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletben 
foglaltak szerint. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján ,,(4) Veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét 
a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek 
keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszűntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti.” 
 
Fenti hatáskörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
Kunadacs Község Képviselő-testületének 34/2021.(IV.29.) sz. Kth.  
a Kistérségi Egyesített Szociális Intézmény 2020. évi működéséről készült beszámoló 
elfogadása 
                

H a t á r o z a t 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, figyelemmel a képviselő-testület hatáskörét szabályozó Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. és 42. §-aiban 
foglaltakra, Kunadacs Község Polgármestereként – a Képviselő-testület döntési 
hatáskörébe tartozó ügyben – a Képviselő-testület egyetértésével arról határozok, 
hogy a Kistérségi Egyesített Szociális Intézmény 2020. évi működéséről készült 
beszámolót elfogadom. 
Felelős: Polgármester 
Értesül: Kistérségi Egyesített Szociális Intézmény 
Határidő: azonnal 

 
 



34 
 

Kunadacs Község 
Polgármesterétől 
 
Tárgy:  Kecskeméti Hivatásos Tűzoltó Parancsnokság 2020. évi beszámolója 
(A beszámoló az 7. sz. melléklet) 
 
A Kecskeméti Hivatásos Tűzoltóság 2020. évi működéséről szóló beszámolóját a melléklet 
szerinti tartalommal megküldte.   
 
Kunadacs, 2021. április 23. 
 
                                                                                                               Farkas Ildikó  

                polgármester 
 

Polgármesteri döntéshozatal 
 

A Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére ismét 
veszélyhelyzetet hirdetett ki 2021. február 8-ától a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a  
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletben 
foglaltak szerint. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján ,,(4) Veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét 
a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek 
keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszűntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti.” 
 
Fenti hatáskörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
Kunadacs Község Képviselő-testületének 35/2021.(IV.29.) sz. Kth.  
a Kecskeméti Hivatásos Tűzoltó Parancsnokság 2020. évi működéséről készült beszámoló 
elfogadása 
                

H a t á r o z a t 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, figyelemmel a képviselő-testület hatáskörét szabályozó Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. és 42. §-aiban 
foglaltakra, Kunadacs Község Polgármestereként – a Képviselő-testület döntési 
hatáskörébe tartozó ügyben – a Képviselő-testület egyetértésével arról határozok, 
hogy a Bács-Kiskun Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Kecskeméti 
Katasztrófavédelmi Kirendeltség Kecskeméti Hivatásos Tűzoltóság 2020. évi 
működéséről készült beszámolót elfogadom. 
Felelős: Polgármester 
Értesül: Kecskeméti Hivatásos Tűzoltóság 
Határidő: azonnal 


